
Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл 
«Йошкар-Олинский дом- интернат для престарелых и инвалидов»

«Сосновая роща»

П Р И К А З

Йошкар-Ола
№ 3 / -  о/п

Об утверждении нового состава Попечительского совета в ГБУ РМЭ 
«Йошкар-Олинский дом-интернат для престарелых и инвалидов

«Сосновая роща»

В связи с утверждением состава участников Попечительского совета, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новый состав Попечительского совета:
Председатель : М.В.Жирова -  зам. председателя Собрания

депутатов гор. округа «г.Йошкар-Ола», депутат 
Гор.собрания г. Йошкар-Олы

Секретарь : Н.А.Тресцова - документовед
Зам. председателя: Н.В.Сергеева -  заместитель декана по

воспитательной работе медицинского факультета 
МАРГУ

Члены совета: А.В.Ерофеев -  зам.ген.директора ОАО
«Марийскавтодор», депутат Гос. собрания 
Республики Марий Эл
Э.Н.Куклина -  этножурналист, марийский 
блоггер, директор АНО «Культурно
информационный центр «Интеллектуа».
Л.В.Лоскутова -  председатель СДПО «Радуга»

2. Ответственной за работу Попечительского совета назначить 
замдиректора С.В.Путинцеву.

3. Документоведу Н.А.Тресцовой ознакомить ответственных лиц 
учреждения с изменениями в составе Попечительского совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г. С.Петухова



С приказом ознакомлены:

С.В.Путинцева
Н.А.Тресцова


